2021年12月24日

各    位

会 社 名  株式会社ウエストホールディングス

代表者名  代表取締役社長 江頭栄一郎

（コード番号：1407 JASDAQ）

問合せ先  常 務 取 締 役  勝 又  伸 生

電話番号 03-5358-5757 (代表)

取締役に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分完了及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2021年11月26日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての自己株式の処

分（以下「本自己株式処分」といいます。）に関し、本日手続が完了し、また、一部失権により当初予定して

おりました処分株式数等に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきま

しては、2021年11月26日付「取締役に対する譲渡制限付株式としての自己株式処分に関するお知らせ」をご

参照ください。

記

１．処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

 変更後 変更前

（1）処分期日 2021年12月24日 2021年12月24日

（2）処分する株式の種類

及び株式数

当社普通株式 16,318株

内 譲渡制限付株式Ⅰ型 8,159株

譲渡制限付株式Ⅱ型 8,159株

当社普通株式 59,346株

内 譲渡制限付株式Ⅰ型 29,673株

譲渡制限付株式Ⅱ型 29,673株

（3）処分価額及び処分価

額の総額

本自己株式処分は、当社の取締役の

報酬等として当社の普通株式を処分

するものであり、当該普通株式と引

換えにする金銭の払込み又は財産の

給付は要しないこととします。

本自己株式処分は、当社の取締役の

報酬等として当社の普通株式を処分

するものであり、当該普通株式と引

換えにする金銭の払込み又は財産の

給付は要しないこととします。

（4）割当先 当社の取締役（※）２名 16,318株

※ 社外取締役を除きます。

当社の取締役（※）６名 59,346株

※ 社外取締役を除きます。

２．変更の理由

割当予定先及び処分株式数等の予定と実績との差は、当社の取締役の報酬支払方針に基づき、最終確定

したことによるものです。

３．今後の見通し

今回の変更により当期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上